
JSTE NEDOSLÝCHAVÝ? ŠPATNĚ SLYŠÍTE? 

JSTE NESLYŠÍCÍ? 

POUŽÍVÁTE ČESKÝ ZNAKOVÝ JAZYK? 

 

Po celém Královéhradeckém kraji poskytujeme osobám se sluchovým postižením 

všestrannou podporu v podobě služeb, které jim ulehčují začlenění se do společnosti.  

 NAŠE SLUŽBY JSOU ZDARMA 

 MŮŽETE NÁS OSOBNĚ NAVŠTÍVIT V HRADCI KRÁLOVÉ, TRUTNOVĚ A 

NÁCHODĚ, NEBO DLE DOHODY V JINÝCH MĚSTECH  

 STAČÍ NÁS KONTAKTOVAT PŘES TELEFON, E-MAIL, SMS 

 

SLUŽBY PRO NEDOSLÝCHAVÉ  

Ať už jste senior, nebo se vám třeba náhle zhoršil sluch, můžeme Vás podpořit při pochopení 

Vaší situace, nasměrovat Vás k vhodnému lékaři či vám poradit s výběrem odpovídajícího 

typu pomůcek a s žádostmi o ně.  

Existuje řada možností, jak zhoršující se sluch kompenzovat. Důležité je situaci řešit. S naší 

podporou to zvládnete.  

 

SLUŽBY PRO NESLYŠÍCÍ  

Můžeme Vám pomoci s objednáním tlumočníka či přepisovatele. Zároveň Vás můžeme 

podpořit při vyřizování Vašich nároků na příspěvky, při zajišťování pomůcek nebo třeba při 

procesu hledání práce, bydlení či v oblasti dluhové problematiky.  

Komunikační bariéra mezi neslyšícími a slyšícími může být s naší podporou výrazně nižší.  

 

Mgr. Michaela Novotná  
vedoucí konzultantka  
602 635 100  
michaela.novotna@tichysvet.cz  
www.tichysvet.cz   


